Prefeitura Municipal de São Jcsé dos Campos
~Estado de São Paulo-

DECRETO N° 10 . 392/01
de 08 de outubro de 2001

PUBLICADO (A) NO JORNAL
BOLET[tA _ DO MU~lCÍP!O
N• J..Y.3:.':.L de 1fip. .. 1.0.~

Dispõe sobre a nomeação dos membros do Conselho
Municipal de Desenvolvimento Rural de São José
dos Campos.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no
uso da s atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 93,
inciso IX, da Lei Orgânica do Município , e em atendimento aos termos
da Lei n° 5101 , de 30 de setembro de 1997 ,

D E C R E T A:

Art . 1°. Ficam nomeados os seguintes membros
para compor o Conse lho Municipal de Desenvolvimento Rural de São J osé
dos Campos :

A) REPRESENTAN DO A PREFEITURA MUN ICIPAL :

Titular : Jairo Pintos
Suplente : Luiz Paulo Costa

Titular : Mônica Candelária de Oliveira
Suplente : Pedro Paulo de Alvarenga

Titular : Rodolfo César
Suplente : José Franklin Falocci

Titular : Maria Genoveva S . Sanches Watanabe
Suplente : João Marcos de Lima

B) REPRESENTANDO O ESCRITÓRIO DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL
DA COORDENA DORIA DE ASSIST~NCIA TÉCNICA INTEGRAL DA
SECRETARIA DA AGRICULTURA E ABASTECIMENTO :

Titular: Paulo Henrique Salgado Queiroz
Suplente : Haroldo Paulo Ferraz

C) REPRESENTANDO O ESCRITÓRIO DE DEFESA AGROPECUÁRIA DA
COORDENADORIA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA INTEGRAL DA
SECRETARIA DA AGRICULTURA E ABASTECIMENTO:

Titular : Lupércio de Arruda Camargo
Suplente : Ana Thereza Rodrigues Alves

,...rc..f - i\·, ... 1""'\ hl"··~-"'1!·· - ~~""Y · ,..;c. r-·-- i,_ ... ..... - -r .""" o .. -.~ .... , , , _ .. ·'~·~'-- · _, .. JCiv .;v•''-:; ~-h~ _c;;·.lUO!i

- Es•·::!n--: ~ ·- 3ào ?auk,_

DECRETO 10.392/01 2

D) REPRESENTANDO O SINDICATO RURAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS :

Titular : José Borges da Fonseca
Suplente : José Ruben s Alves

E) REPRESENTANDO o SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS DE I
SÃO JOSÉ DOS CAMPOS :

TITULARES
Braz Nogueira de Andrade
José Edson de Carvalho Coelho
Domingos Lázaro de Santana

SUPLENTES
Malaquia Vitoriano da Silva
Renato Augusto da Silva
José Roberto Claro

F) REPRESENTANDO A COOPERATIVA DE LATICÍNIOS DE SÃO JOSÉ
DOS CAMPOS :

Titular : Benedito Vieira Pereira
Suplente : Joaquim Quedas Filho

G) REPRESENTANDO A ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DE SÃO
FRANCI SCO XAVIER :

Titular : Leonardo Iusho Abe

H) REPRESENTANDO A ASSOCIAÇÃO DOS TÉCNICOS AGROPECUÁRIOS
DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS :

Titular : Paulo Sérgio M. Braga

I) REPRESENTANDO OS AGRICULTORES DO DISTRITO DE EUGÊNIO DE
MELO :

Titular : Antonio de Paula Ferreira Neto

Art . 2° . Os membros titulares e suplentes ,
inclusive o Presidente e demais enventuais ocupantes de cargos de
direção , não receberão qualquer remuneração, sendo sua participação
considerada serviço relevante prestado ao Município .

Art. 3° . Este decreto ent ra e
de sua publicação , revogadas as disposições em contrár'

na data

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
~Estado de São Paulo -

DECRETO 10 . 392/01 3

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 08
de outubro de 2001 .

Resp. p/

da Secretaria de Assunto
do ano de dois mil e um .

Governo

e Assuntos Jurídicos

Registrado na Divisão de Formalização e Atos
Jurídicos, aos oito dias do mês de outubro

{~~9UA~

PI 027575- 5/97 .

Roberta Marcondes fourniol Rebello
Divisão de Formalização e Atos